
UCHWAŁA NR XXVII/128/2020 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695 i 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2020 rok, przyjętym Uchwałą Nr XVI/92/2019 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 20 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 7642), zmieniony 
uchwałą Nr XVII/93/2020 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 22 stycznia 2020 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.4.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 stycznia 2020 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.11.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 12 lutego 2020 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.13.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 18 lutego 2020 r., uchwałą Nr 
XVIII/95/2020 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 27 lutego 2020 r., zarządzenie Nr F.0050.18.2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 12 marca 2020 r., zarządzenie Nr F.0050.22.2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 marca 2020 r., zarządzenie Nr F.0050.23.2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 10 kwietnia 2020 r., zarządzenie Nr F.0050.25.2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 kwietnia 2020 r., uchwałą nr XX/102/2020 Rady 
Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 27 maja 2020 r., zarządzeniem Nr F.0050.27.2020 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 29 maja 2020 r., uchwałą Nr XXI/110/2020 Rady Miejskiej Dobrzyń nad 
Wisłą z dnia 26 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr F.0050.36.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad 
Wisłą z dnia 29 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr F.0050.37.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad 
Wisłą z dnia 30 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr F.0050.39.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad 
Wisłą z dnia 10 lipca 2020 r., uchwałą Nr XXII/113/2020 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 27 lipca 
2020 r., zarządzeniem Nr F.0050.40.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 27 lipca 
2020 r., zarządzeniem Nr F.0050.43.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 5 sierpnia 
2020 r., uchwała Nr XXIII/115/2020 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 14 sierpnia 2020 r., 
zarządzeniem Nr F.0050.45.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 20 sierpnia 2020 r., 
zarządzeniem Nr F.0050.49.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 4 września 2020 r., 
zarządzeniem Nr F.0050.50.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 16 września 2020 r., 
uchwałą Nr XXIV/117/2020 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 29 września 2020 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.52.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 września 2020 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.57.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 9 października 2020 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.60.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 20 października 2020 r., uchwałą Nr 
XXV/119/2020 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 października 2020 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.63.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 października 2020 r., zarządzeniem 
Nr F.0050.65.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 5 listopada 2020 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.68.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 18 listopada 2020 r., uchwałą Nr 
XXVI/122/2020 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 listopada 2020 r., zarządzenie Nr 
F.0050.76.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 4 grudnia 2020 r., zarządzenie Nr 
F.0050.79.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 15 grudnia 2020 r., wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) § 1. uchwały otrzymuje brzmienie „1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 51.740.990,42 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 44.976.365,91 zł, 

b) majątkowe w wysokości 6.764.624,51 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

c) plan finansowy dochodów na zadania zlecone w wysokości 13.660.060,26 zł zgodnie z załącznikiem nr 
3”; 

2) § 2. uchwały otrzymuje brzmienie „1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 58.324.871,51 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 44.357.478,26 zł, 

Id: 8AA5C58B-17A0-440C-A066-9AE23B52A0C5. Podpisany Strona 1



b) majątkowe w wysokości 13.967.393,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, 

c) plan finansowy wydatków na zadania zlecone w wysokości 13.660.060,26 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3a. 

2. Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020 zgodnie z załącznikiem nr 4”; 

3) § 7. uchwały otrzymuje brzmienie „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Miasta i Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 505.000,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.372.282,70 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 6”; 

4) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Krzysztof Pryciak 

 

Id: 8AA5C58B-17A0-440C-A066-9AE23B52A0C5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/128/2020 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 13 996 904,29 1 420 000,00 15 416 904,29 
 75816  Wpływy do rozliczenia 1 601 989,00 1 420 000,00 3 021 989,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 601 989,00 1 420 000,00 3 021 989,00 

801   Oświata i wychowanie 1 747 162,55 -618 197,00 1 128 965,55 
 80101  Szkoły podstawowe 1 108 323,78 -618 197,00 490 126,78 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 036 424,48 -618 197,00 418 227,48 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 976 215,96 -801 803,00 5 174 412,96 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 196 960,48 -801 803,00 3 395 157,48 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

3 926 960,48 -801 803,00 3 125 157,48 

         
Razem: 51 740 990,42 0,00 51 740 990,42 

Id: 8AA5C58B-17A0-440C-A066-9AE23B52A0C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/128/2020 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 299 248,78 12 500,00 5 311 748,78 

 75011  Urzędy wojewódzkie 152 371,08 -1 000,00 151 371,08 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 701,00 -1 000,00 701,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 338 975,70 13 500,00 4 352 475,70 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 22 300,00 1 000,00 23 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 835,00 12 500,00 313 335,00 
 75095  Pozostała działalność 67 448,00 0,00 67 448,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 448,00 -3 000,00 9 448,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 1 000,00 17 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 426 019,96 2 000,00 428 019,96 

 75405  Komendy powiatowe Policji 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 398 900,00 3 000,00 401 900,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  23 000,00 4 800,00 27 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 767,00 -1 000,00 64 767,00 
  4260 Zakup energii 12 000,00 -1 000,00 11 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 14 800,00 200,00 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 972 603,68 -15 700,00 3 956 903,68 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 132 639,68 -15 700,00 116 939,68 
  3110 Świadczenia społeczne 132 587,33 -15 700,00 116 887,33 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 13 540 821,53 10 200,00 13 551 021,53 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 507 000,00 4 500,00 10 511 500,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 4 000,00 -2 500,00 1 500,00 
  4260 Zakup energii 63 667,00 3 000,00 66 667,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 4 000,00 49 000,00 
 90095  Pozostała działalność 182 380,00 5 700,00 188 080,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 580,00 2 700,00 97 280,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 900,00 3 000,00 35 900,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 590 900,00 -9 000,00 581 900,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 -9 000,00 6 000,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

9 000,00 -9 000,00 0,00 

         
Razem: 58 324 871,51 0,00 58 324 871,51 

         

Id: 8AA5C58B-17A0-440C-A066-9AE23B52A0C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/128/2020 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 2020 r. 
      
      

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1 750 75095 2900 Wpłaty na rzecz związków gmin 3 500,00 

2 851 85154 2330 
Dotacja dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania o nazwie 

Kujawsko-Pomorska "Niebieska Linia" 
500,00 

3 921 92109 2480 Dotacja dla Dobrzyńskiego Domu Kultury "Żak" 305 000,00 

4 921 92116 2480 Dotacja dla Biblioteki Publicznej 196 000,00 
Ogółem 505 000,00 

      

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2020 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/Podmiotu Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1 010 01008 2830 Dotacja dla Spółki Wodnej "Dobrzynianka" 20 000,00 

2 010 01010 6230 Dotacja na dofinansowanie wykonania 
przydomowych oczyszczalni ścieków 60 000,00 

3 750 75023 2057 Dotacja dla Certe Sp. Z o.o. w ramach Projektu 
Kujawsko-Pomorscy Liderzy e-Administracji" 636 004,70 

4 750 75075 2820 Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 8 604,00 

5 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Mokowie 231 500,00 

6 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkole 
"Zielona Kraina" w Krojczynie 574 137,00 

80104 2540 566 137,00 

80149 2540 169 900,00 7 801 

85404 2540 

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola 
"Akademia Przedszkolaka"w Dobrzyniu nad Wisłą 

6 000,00 

8 926 92605 2820 Organizacja przedsięwzięć w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 100 000,00 

Ogółem 2 372 282,70 
      

Id: 8AA5C58B-17A0-440C-A066-9AE23B52A0C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/128/2020 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Lp. Sołectwa Przedsięwzięcia Kwota Kwota zadania Dział-Rozdział-Paragraf Kwota 
1) Zakup lampy solarnej 9 300,00 900-90015-6060 9 300,00 
2) Zakup wieńca dożynkowego 163,16 010-01095-4210 163,16 
3) Organizacja "Mikołajek" w sołectwie 1 800,00 010-01095-4300 1 800,00 

010-01095-4210 1 489,00 
4) Zakup namiotu do organizacji imprez sołeckich 1 849,00 

010-01095-4300 360,00 

1 Bachorzewo 

3) Zakup tłucznia na drogi sołeckie 

22 493,90 

9 381,74 600-60016-4210 9 381,74 
1) Rozbudowa boiska do piłki plażowej 5 000,00 921-92195-6050 5 000,00 
2) Modernizacja chłodni w budynku remizowo-świetlicowym 8 000,00 700-70005-6050 8 000,00 
3) Obsadzenie donic betonowych kwiatami 2 000,00 900-9004-4210 2 000,00 
4) Utwardzenie placu przed budynkiem remizo-świetlicy 5 000,00 700-70005-6050 5 000,00 

2 Chalin, Chudzewo 

5) Zakup tłucznia na remont dróg gminnych w sołectwie 

38 907,04 

18 907,04 600-60016-4210 18 907,04 
1) Organizacja imprez integracyjnych 800,00 010-01095-4300 800,00 
2) Zakup wieńca dożynkowego 700,00 010-01095-4210 700,00 
3) Zakup lamp 4 971,39 900-90015-6060 4 971,39 

3 Dyblin 

4) Utwardzenie dróg sołeckich 

24 471,39 

18 000,00 600-60016-4210 18 000,00 

1) Wzmocnienie nawierzchni dróg gminnych na terenie sołectwa 7 000,00 600-60016-4210 7 000,00 
4 Glewo                         

  Glewo Mokre 
2) Instalacja oświetlenia ulicznego 

20 763,60 
13 763,60 900-90015-6060 13 763,60 

1) Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 000,00 700-70005-6050 1 000,00 
2) Organizacja imprez integracyjnej dla mieszkańców sołectwa 660,00 010-01095-4300 660,00 5 Główczyn 
3) Modernizacja budynku świetlicy oraz utwardzenie placu przed 
świetlicą 

13 792,97 
12 132,97 700-70005-6050 12 132,97 

1) Zakup namiotu 2 000,00 010-01095-4210 2 000,00 
2) Budowa chodnika w sołectwie 14 000,00 600-60016-6050 14 000,00 6 Grochowalsk 
3) Zakup tłucznia na drogi w sołectwie 

29 563,42 
13 563,42 600-60016-4210 13 563,42 

1) Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej 11 000,00 700-70005-6050 11 000,00 
2) Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 300,00 700-70005-4210 300,00 7 Kamienica 
3) Zakup tłucznia w celu utrzymania dróg gminnych w sołeckie 

18 687,24 
7 387,24 600-60016-4210 7 387,24 

1) Wzmocnienie nawierzchni dróg gminnych w sołectwie 7 763,70 600-60016-4210 7 763,70 
2) Utwardzenie nawierzchni pod altaną 4 000,00 921-92195-6050 4 000,00 
3) Zakup podkasarki do wykaszania terenów zielonych w 
sołectwie 2 100,00 600-60016-4210 2 100,00 8 Kisielewo 

4) Zakup tablic informacyjnych z nr nieruchomości na terenie 
sołectwa 

16 363,70 

2 500,00 700-70005-4210 2 500,00 
1) Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP Mokowo 2 500,00 754-75412-6230 2 500,00 

9 Kochoń 
2) Zakup tłucznia do utwardzenia nawierzchni dróg gminnych 

15 127,77 
12 627,77 600-60016-4210 12 627,77 

1) Zakup tłucznia na remont głównych drogi gminnych w 
sołectwie 12 952,53 11 952,53 600-60016-4210 11 952,53 

10 Kolonia Chalin 
2) Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP Mokowo  1 000,00 754-75412-6230 1 000,00 

1) Organizacja pikniku dla mieszkańców sołectwa 3 800,00 010-01095-4210 3 800,00 
11 Krępa 

2) Zakup i dostawa tłucznia do utwardzenia dróg gminnych oraz 
uzupełnienia braków 

15 819,89 
12 019,89 600-60016-4210 12 019,89 

1) Utworzenie miejsca do rekreacji w sołectwie 9 000,00 921-92195-6050 9 000,00 
3) Utwardzenie dróg sołectwa 23 815,01 600-60016-4210 23 815,01 12 Krojczyn 
5) Zakup piasku na boisko przy OSP 

33 815,01 
1 000,00 921-92195-6050 1 000,00 

13  Lenie Wielkie, 
Skaszewo 

1) Zakup i dostawa tłucznia do utwardzenia dróg gminnych oraz 
uzupełnienia braków 34 952,07 10 000,00 600-60016-4210 10 000,00 

Id: 8AA5C58B-17A0-440C-A066-9AE23B52A0C5. Podpisany Strona 1



2) Budowa placu zabaw w miejscowości Lenie Wielkie 24 952,07 926-92695-6050 24 952,07 
1) Zakup tłucznia na drogi gminne w sołectwie 15 000,00 600-60016-4210 15 000,00 
2) Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 4 807,41 010-01095-4210 4 807,41 14 Michałkowo 
3) Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kamienicy 

21 307,41 
1 500,00 700-70005-6050 1 500,00 

1) Zakup materiałów na wieniec  dożynkowy 500,00 010-01095-4210 500,00 
010-01095-4210 2 302,00 

2) Organizacja imprezy promującej sołectwo Mokowo 2 500,00 
010-01095-4300 198,00 

3) Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP Mokowo 1 000,00 754-75412-6230 1 000,00 

15 Mokowo, 
Wierzniczka 

4) Zakup tłucznia do utwardzenia nawierzchni dróg gminnych 

20 022,05 

16 022,05 600-60016-4210 16 022,05 
1) Doposażenie miejsc spotkań mieszkańców sołectwa 1 249,06 700-70005-4210 1 249,06 
2) Zakup lamp solarnych 14 400,00 900-90015-6060 14 400,00 16 Mokówko, 

Łagiewniki 
3 Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP Mokowo 

17 649,06 
2 000,00 754-75412-6230 2 000,00 

1) Zakup wieńca dożynkowego 570,17 010-01095-4210 570,17 
2) Stworzenie miejsc rekreacyjnych wraz z zakupem wyposażenia 

9 400,00 921-92195-6050 9 400,00 
3) Zakup tłucznia na potrzeby remontu dróg gminnych na terenie 
sołectwa 

10 000,00 600-60016-4210 
10 000,00 

17 Płomiany 

4) Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 

28 970,17 

9 000,00 700-70005-6050 9 000,00 
1) Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Kamienicy 13 199,72 

1 000,00 700-70005-6050 1 000,00 
18 Ruszkowo 

2) Zakup tłucznia na drogi gminne w sołectwie  12 199,72 600-60016-4210 12 199,72 
1) Zakup wieńca dożynkowego 590,00 010-01095-4210 590,00 

19 Strachoń 
2) Zakup lamp solarnych 

13 595,22 
13 005,22 900-90015-6060 13 005,22 

1) Zakup lampy 5 500,00 900-90015-6060 5 500,00 
2) Zakup wieńca dożynkowego 500,00 010-01095-4210 500,00 

010-01095-4210 510,32 3) Organizacja imprez integracyjnych, w tym imprezy 
Andzrejkowej 1 160,32 

010-01095-4300 650,00 
20 Sróżewo,  Dyblinek 

4) Utwardzenie dróg sołeckich 

16 660,32 

9 500,00 600-60016-4210 9 500,00 
1) Wzmocnienie nawierzchni dróg gminnych na terenie sołectwa 8 514,83 600-60016-4210 8 514,83 
2) Organizacja imprez integracyjnych w sołectwie 6 796,99 010-01095-4210 6 796,99 21 Szpiegowo 
3) Instalacja oświetlenia ulicznego 

25 311,82 
10 000,00 900-90015-6060 10 000,00 

1) Zakup tablic z numerami domów 2 000,00 
700-70005-4210 2 000,00 

2) Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa 3 000,00 
010-01095-4300 3 000,00 22 Tulibowo 

3) Zakup i dostawa tłucznia do utwardzenie dróg w sołectwie 
19 972,61 

14 972,61 600-60016-4210 14 972,61 
1) Zakup lamp solarnych 18 538,93 13 538,93 900-90015-6060 13 538,93 

23 Wierznica 
2) Zakup tłucznia na remonty dróg gminnych na terenie sołectwa  5 000,00 600-60016-4210 5 000,00 
1) Zakup tłucznia na utwardzenie dróg sołeckich 17 500,75 

6 000,00 600-60016-4210 6 000,00 
24 Zbyszewo 3) Modernizacja i utwardzenie terenu przed świetlicą w sołectwie 

Zbyszewo  11 500,75 700-70005-6050 11 500,75 
   510 438,59 510 438,59  510 438,59 

Id: 8AA5C58B-17A0-440C-A066-9AE23B52A0C5. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą:
1) Wnosi się do budżetu kwotę 1.420.000,00 zł stanowiącą środki Funduszu Inwestycji

Lokalnych;
2) Zmniejsza się dotację celowe na zadania inwestycyjne w kwocie 1.420.000,00 zł

(Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Chalinie oraz Rozwój infrastruktury wodno-
ściekowej na terenie aglomeracji Dobrzyń nad Wisłą poprzez budowę oczyszczalni ścieków
oraz stacji uzdatniania wody);

3) Pozostałe zmiany w rozdziałach: 75011, 75023, 75095, 75405, 75412, 85215, 90001, 90095
oraz 92120 spowodowane są zwiększeniem wydatków w poszczególnych paragrafach.

Id: 8AA5C58B-17A0-440C-A066-9AE23B52A0C5. Podpisany Strona 1




